
 

Kysucká desiatka 2023 
Kysucké Nové Mesto 23.04.2023 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 23. 4. 2023 o 16:27  

(101) Cestný beh 10 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (44) 
 

MICHALEC Tomáš  1989 Maratón klub Rajec  33:18   

 2 (17) 
 

KOŠÚT Mário  1999 TT Vavarečka  33:31  +0:13 

 3 (18) 
 

BAKOŠ Pavol  1994 Chlebnice  33:41  +0:23 

 4 (20) 
 

ČERVEŇ Ján  1987 Bežecký klub Dolný Kubin  35:06  +1:48 

 5 (56) 
 

GAD Miroslav  1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  35:07  +1:49 

 6 (114) 
 

MIKULA Michal  1995 Klub Kysuckého maratónu Čadca  35:21  +2:03 

 7 (81) 
 

KOVÁČIK Daniel  1996 Považská Bystrica  35:40  +2:22 

 8 (77) 
 

WRÓBEL tomasz  1973 MKS-R Centrum Dziengielow  36:10  +2:52 

 9 (96) 
 

DIKOŠ Martin  1992 Žilina  36:46  +3:28 

 10 (7) 
 

FEŠOVIČ Giorgio  2005 AK Slávia TU Košice  37:02  +3:44 

 11 (13) 
 

JARABICA Jaroslav  1980 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  37:29  +4:11 

 12 (16) 
 

JOPČÍK Patrik  1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  37:31  +4:13 

 13 (62) 
 

PLEVÁK Milan  1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  37:36  +4:18 

 14 (6) 
 

ČERVEŇÁK Michal  1992 ŠK ŠOG Nitra  38:16  +4:58 

 15 (112) 
 

RUCEK Jozef  1986 Čadca  38:23  +5:05 

 16 (40) 
 

MELIŠ Marián  1990 Záturčianske Kopčeky  38:28  +5:10 

 17 (32) 
 

KOLENA Michal  1984 Turčianska Štiavnička  38:34  +5:16 

 18 (87) 
 

GREČNÁR Vladimír  1978 Individuálny člen SAZ  38:39  +5:21 

 19 (2) 
 

HUDÁK Anton  1966 Hudák Team  38:43  +5:25 

 20 (31) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 Športový klub polície Žilina  38:47  +5:29 

 21 (55) 
 

PORUBIAK Vladimír  1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  39:06  +5:48 

 22 (58) 
 

GÄRTNER Mikuláš  2006 ŠK Juventa Žilina  39:09  +5:51 

 23 (95) 
 

MURÁRIK Roman  1981 Scheidt & Bachmann Žilina  39:11  +5:53 

 24 (72) 
 

JANÍK Lukáš  1987 Maratón klub Rajec  39:23  +6:05 

 25 (64) 
 

STRAŇANEK Jozef  1975 Maratón klub Rajec  39:47  +6:29 

 26 (89) 
 

POSPÍŠIL Petr  1979 TJ Jakl Karviná  40:11  +6:53 

 27 (63) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  1972 BK JG Žilina  40:42  +7:24 

 28 (113) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  1996 Klub Kysuckého maratónu Čadca  40:43  +7:25 

 29 (41) 
 

BENČÍK Peter  1973 Skalité  40:53  +7:35 

 30 (111) 
 

TICHÝ Peter  1969 AO TJ Slávia STU Bratislava  40:59  +7:41 

 31 (97) 
 

TAVAČOVÁ Lenka  1985 Atletický club Nové Zámky  41:03  +7:45 

 32 (94) 
 

ŠTROCHOLEC Michal  1990 Krasňany  42:22  +9:04 

 33 (102) 
 

FINDRA Stanislav  1988 Jonckers  42:23  +9:05 

 34 (93) 
 

SMREKOVSKÝ Peter  1989 Schaeffler Kysuce  42:31  +9:13 



 35 (80) 
 

SLOWIOCZEK Roman  1959 Mk.Seitl Ostrava  42:34  +9:16 

 36 (53) 
 

PIŠTEK Peter  1986 TK ZZO Čadca  42:51  +9:33 

 37 (104) 
 

VASS Simeon  1994 PH your motion Rajec  43:19  +10:01 

 38 (47) 
 

SERAFÍNOVÁ Miroslava  1989 Čadca  43:20  +10:02 

 39 (79) 
 

MARTYNEK Vladislav  1959 SKI Mosty  43:24  +10:06 

 40 (54) 
 

POLÁČEK Milan  2002 AO TJ Slávia STU Bratislava  43:25  +10:07 

 41 (106) 
 

ONDRUŠEK Štefan  1970 Schaeffler Kysuce  43:31  +10:13 

 42 (121) 
 

BALÁŽ Roman  1965 Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R.  43:41  +10:23 

 43 (46) 
 

SERAFIN Martin  1984 Schaeffler Kysuce  43:49  +10:31 

 44 (109) 
 

KUBIZNA Jozef  1969 Oravská Jasenica  43:50  +10:32 

 45 (82) 
 

HANZLÍK Ondrej  1960 AK Baník Prievidza  43:59  +10:41 

 46 (119) 
 

PAULER Oldřich  1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  44:08  +10:50 

 47 (33) 
 

MAMATEJ Boris  1978 Martin  44:30  +11:12 

 48 (84) 
 

PEKÁR Martin  1979 AK Baník Prievidza  44:30  +11:12 

 49 (125) 
 

JANÍK Mário  1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  44:33  +11:15 

 50 (100) 
 

ĎUNGELOVÁ Silvia  1978 The Running team Teplička nad Váhom  44:36  +11:18 

 51 (21) 
 

MATEJKA Marek  1993 Trenčín  44:52  +11:34 

 52 (9) 
 

BAČÍKOVÁ Jana  1976 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  45:01  +11:43 

 53 (108) 
 

ONDRÚŠEK Miroslav  1980 Schaeffler Kysuce  45:03  +11:45 

 54 (83) 
 

KRUPKA Juraj  1977 Schaeffler Kysuce  45:06  +11:48 

 55 (91) 
 

ZWYRTEK Patrik  1998 Čadca  45:19  +12:01 

 56 (126) 
 

JANIŠ Vladislav  1987 Schaeffler Kysuce  45:22  +12:04 

 57 (35) 
 

PAVLÍK Eduard  1972 Považská Bystrica  45:32  +12:14 

 58 (74) 
 

HELTOVÁ Martina  1981 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  45:39  +12:21 

 59 (28) 
 

BALTOVIČ Peter  1986 Schaeffler Kysuce  46:08  +12:50 

 60 (59) 
 

BLAŠKO Anton  1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:34  +13:16 

 61 (52) 
 

GALDIA Jiří  1975 Vadičov  46:53  +13:35 

 62 (27) 
 

HOZÁK Stanislav  1982 Schaeffler Kysuce  46:55  +13:37 

 63 (129) 
 

PARŠO Peter  1974 Schaeffler Kysuce  46:55  +13:37 

 64 (29) 
 

BREZÁNI František  1973 Zborov nad Bystricou  46:58  +13:40 

 65 (19) 
 

KOVÁČIK Palo  1976 Beháme Orava  46:58  +13:40 

 66 (60) 
 

POLÁČEK Roman  2002 Kysuca  46:59  +13:41 

 67 (39) 
 

UHLÁRIK Pavol  1959 Maratón klub Rajec  47:12  +13:54 

 68 (3) 
 

MITRÍK Martin  1978 ŠK KUB2K12  47:19  +14:01 

 69 (99) 
 

HOZZA Marek  1977 Schaeffler Kysuce  47:26  +14:08 

 70 (75) 
 

SOLÁR Štefan  1975 Strečno  47:39  +14:21 

 71 (42) 
 

KONTUR Oto  1975 Čadca  47:50  +14:32 

 72 (107) 
 

ČERŇANSKÝ Rastislav  1970 Žilina  48:03  +14:45 

 73 (71) 
 

KASMAN Peter  1990 Maratón klub Rajec  48:09  +14:51 

 74 (66) 
 

PASKUDA Adam  1989 -  48:13  +14:55 

 75 (69) 
 

RAGUĽA Peter  1984 Schaeffler Kysuce  48:23  +15:05 

 76 (8) 
 

TOKÁRIK Branislav  1972 Schaeffler Kysuce  48:45  +15:27 

 77 (128) 
 

BRIESTENSKÝ Dávid  1992 Kysucké Nové Mesto  48:46  +15:28 

 78 (92) 
 

LACOVÁ Lenka  1993 Lisková  48:50  +15:32 

 79 (5) 
 

HRUŠKOVÁ Martina  1973 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  49:22  +16:04 

 80 (43) 
 

MATÁK Andrej  1985 Cyklistický Klub Kysuce  49:24  +16:06 

 81 (10) 
 

SLIVKA Ľubomír  1987 Kysucké Nové Mesto  49:32  +16:14 



 82 (70) 
 

HARTINÍK Miroslav  1969 Maratón klub Rajec  49:42  +16:24 

 83 (118) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  1961 Atletický klub Čadca  49:57  +16:39 

 84 (86) 
 

MADIGÁR Ján  1976 Kysuca  50:05  +16:47 

 85 (50) 
 

KIŠ Milan  1978 Schaeffler Kysuce  50:06  +16:48 

 86 (116) 
 

KADURA Jozef  1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  50:16  +16:58 

 87 (115) 
 

TABAK Milan  1955 AC UNIZA atletický oddiel Žilina  50:40  +17:22 

 88 (130) 
 

PUTYRA Martin  1989 Bunkai karate klub Čadca  50:50  +17:32 

 89 (24) 
 

PÁLENÍK Dominik  1998 Schaeffler Kysuce  50:58  +17:40 

 90 (101) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  1979 The Running team Teplička nad Váhom  50:59  +17:41 

 91 (38) 
 

BAĎURA Vladimír  1985 PH your motion Rajec  51:09  +17:51 

 92 (23) 
 

KOŠÍKOVÁ Erika  1993 Schaeffler Kysuce  51:12  +17:54 

 93 (11) 
 

SLIVKOVÁ Daniela  1989 Kysucké Nové Mesto  51:55  +18:37 

 94 (4) 
 

POCHYBOVA Alena  1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  51:58  +18:40 

 95 (90) 
 

BEDNÁRIKOVÁ Dana  1997 Raková  52:14  +18:56 

 96 (85) 
 

PINČÁKOVÁ Romana  1999 Žilina  53:19  +20:01 

 97 (127) 
 

KULLA Albert  1981 -  54:17  +20:59 

 98 (131) 
 

KRALIK Roman  1991 Kysucké Nové Mesto  54:21  +21:03 

 99 (22) 
 

BERNÁT Jakub  1992 Schaeffler Kysuce  54:53  +21:35 

 100 (78) 
 

KRČMÁRIK Vladimír  1954 Žilina  55:24  +22:06 

 101 (117) 
 

BALOŠÁK Vladimír  1959 Stará Bystrica  56:16  +22:58 

 102 (57) 
 

URBAN Tomáš  1991 Kysucké Nové Mesto  56:17  +22:59 

 103 (49) 
 

RAJČAN Štefan  1986 Oščadnica  56:34  +23:16 

 104 (73) 
 

HÝRROŠ Pavel  1952 Sučany  56:40  +23:22 

 105 (68) 
 

GALKO Lubomír  1984 Schaeffler Kysuce  56:43  +23:25 

 106 (110) 
 

SLAVÍKOVÁ Zuzana  1990 Žilina  57:15  +23:57 

 107 (45) 
 

BELEŠ Anton  1987 Schaeffler Kysuce  57:18  +24:00 

 108 (76) 
 

KINCEL Pavol  1951 bs Tatran Turany  57:49  +24:31 

 109 (26) 
 

LAURENČÍK Martin  1983 Kysuca  58:47  +25:29 

 110 (124) 
 

VIRDZEKOVÁ Viera  1988 Kysucké Nové Mesto  58:57  +25:39 

 111 (105) 
 

ONDRUŠKOVÁ Zuzana  1976 Schaeffler Kysuce  59:13  +25:55 

 112 (48) 
 

KUPKOVÁ Marcela  1983 Čadca  59:15  +25:57 

 113 (14) 
 

VEČERÍKOVÁ Veronika  1982 Schaeffler Kysuce  1:00:00  +26:42 

 114 (67) 
 

DOČKÁLKOVÁ Denisa  1990 Čuharky  1:00:28  +27:10 

 115 (12) 
 

JARABICOVÁ Jana  1989 Kysucké Nové Mesto  1:00:54  +27:36 

 116 (103) 
 

FINDROVÁ Ľubica  1989 Žilina  1:01:04  +27:46 

 117 (36) 
 

BEDNÁR Martin  1958 KMB Žilina  1:01:24  +28:06 

 118 (51) 
 

KIŠOVÁ Vladimíra  1980 Schaeffler Kysuce  1:02:10  +28:52 

  (25) 
 

BERNÁTOVÁ Silvia  1995 Schaeffler Kysuce  DNF   

  (30) 
 

ŠKORIK Tomáš  1983 Schaeffler Kysuce  DNF   

  (37) 
 

NEVEDEL Jozef  2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  DNF   

  (61) 
 

JEDINÁK Ján  1976 Schaeffler Kysuce  DNF   

  (65) 
 

ČASNOCHA Martin  1984 Schaeffler Kysuce  DNF   

  (88) 
 

KOLARSKÁ Zuzana  1982 Schaeffler Kysuce  DNF   

  (98) 
 

JANKOVIČ Filip  2005 Kysucké Nové Mesto  DNF   

 



(102) Cestný beh 10 km - Muži A do 40 rokov (1982 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (44) 
 

MICHALEC Tomáš  1989 Maratón klub Rajec  33:18   

 2 (17) 
 

KOŠÚT Mário  1999 TT Vavarečka  33:31  +0:13 

 3 (18) 
 

BAKOŠ Pavol  1994 Chlebnice  33:41  +0:23 

 4 (20) 
 

ČERVEŇ Ján  1987 Bežecký klub Dolný Kubin  35:06  +1:48 

 5 (114) 
 

MIKULA Michal  1995 Klub Kysuckého maratónu Čadca  35:21  +2:03 

 6 (81) 
 

KOVÁČIK Daniel  1996 Považská Bystrica  35:40  +2:22 

 7 (96) 
 

DIKOŠ Martin  1992 Žilina  36:46  +3:28 

 8 (7) 
 

FEŠOVIČ Giorgio  2005 AK Slávia TU Košice  37:02  +3:44 

 9 (16) 
 

JOPČÍK Patrik  1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  37:31  +4:13 

 10 (6) 
 

ČERVEŇÁK Michal  1992 ŠK ŠOG Nitra  38:16  +4:58 

 11 (112) 
 

RUCEK Jozef  1986 Čadca  38:23  +5:05 

 12 (40) 
 

MELIŠ Marián  1990 Záturčianske Kopčeky  38:28  +5:10 

 13 (32) 
 

KOLENA Michal  1984 Turčianska Štiavnička  38:34  +5:16 

 14 (58) 
 

GÄRTNER Mikuláš  2006 ŠK Juventa Žilina  39:09  +5:51 

 15 (72) 
 

JANÍK Lukáš  1987 Maratón klub Rajec  39:23  +6:05 

 16 (94) 
 

ŠTROCHOLEC Michal  1990 Krasňany  42:22  +9:04 

 17 (102) 
 

FINDRA Stanislav  1988 Jonckers  42:23  +9:05 

 18 (93) 
 

SMREKOVSKÝ Peter  1989 Schaeffler Kysuce  42:31  +9:13 

 19 (53) 
 

PIŠTEK Peter  1986 TK ZZO Čadca  42:51  +9:33 

 20 (104) 
 

VASS Simeon  1994 PH your motion Rajec  43:19  +10:01 

 21 (54) 
 

POLÁČEK Milan  2002 AO TJ Slávia STU Bratislava  43:25  +10:07 

 22 (46) 
 

SERAFIN Martin  1984 Schaeffler Kysuce  43:49  +10:31 

 23 (21) 
 

MATEJKA Marek  1993 Trenčín  44:52  +11:34 

 24 (91) 
 

ZWYRTEK Patrik  1998 Čadca  45:19  +12:01 

 25 (126) 
 

JANIŠ Vladislav  1987 Schaeffler Kysuce  45:22  +12:04 

 26 (28) 
 

BALTOVIČ Peter  1986 Schaeffler Kysuce  46:08  +12:50 

 27 (60) 
 

POLÁČEK Roman  2002 Kysuca  46:59  +13:41 

 28 (71) 
 

KASMAN Peter  1990 Maratón klub Rajec  48:09  +14:51 

 29 (66) 
 

PASKUDA Adam  1989 -  48:13  +14:55 

 30 (69) 
 

RAGUĽA Peter  1984 Schaeffler Kysuce  48:23  +15:05 

 31 (65) 
 

ČASNOCHA Martin  1984 Schaeffler Kysuce  48:33  +15:15 

 32 (127) 
 

BRIESTENSKÝ Dávid  1992 Kysucké Nové Mesto  48:46  +15:28 

 33 (43) 
 

MATÁK Andrej  1985 Cyklistický Klub Kysuce  49:24  +16:06 

 34 (10) 
 

SLIVKA Ľubomír  1987 Kysucké Nové Mesto  49:32  +16:14 

 35 (130) 
 

PUTYRA Martin  1989 Bunkai karate klub Čadca  50:50  +17:32 

 36 (24) 
 

PÁLENÍK Dominik  1998 Schaeffler Kysuce  50:58  +17:40 

 37 (38) 
 

BAĎURA Vladimír  1985 PH your motion Rajec  51:09  +17:51 

 38 (131) 
 

KRALIK Roman  1991 Kysucké Nové Mesto  54:21  +21:03 

 39 (22) 
 

BERNÁT Jakub  1992 Schaeffler Kysuce  54:53  +21:35 

 40 (57) 
 

URBAN Tomáš  1991 Kysucké Nové Mesto  56:17  +22:59 

 41 (49) 
 

RAJČAN Štefan  1986 Oščadnica  56:34  +23:16 

 42 (68) 
 

GALKO Lubomír  1984 Schaeffler Kysuce  56:43  +23:25 

 43 (45) 
 

BELEŠ Anton  1987 Schaeffler Kysuce  57:18  +24:00 



 44 (26) 
 

LAURENČÍK Martin  1983 Kysuca  58:47  +25:29 

  (37) 
 

NEVEDEL Jozef  2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  DNF   

  (98) 
 

JANKOVIČ Filip  2005 Kysiucké Nové Mesto  DNF   

(103) Cestný beh 10 km - Muži B nad 40 rokov (1974-1983) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (56) 
 

GAD Miroslav  1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  35:07   

 2 (87) 
 

GREČNÁR Vladimír  1978 Individuálny člen SAZ  38:39  +3:32 

 3 (95) 
 

MURÁRIK Roman  1981 Scheidt & Bachmann Žilina  39:11  +4:04 

 4 (64) 
 

STRAŇANEK Jozef  1975 Maratón klub Rajec  39:47  +4:40 

 5 (89) 
 

POSPÍŠIL Petr  1979 TJ Jakl Karviná  40:11  +5:04 

 6 (33) 
 

MAMATEJ Boris  1978 Martin  44:30  +9:23 

 7 (84) 
 

PEKÁR Martin  1979 AK Baník Prievidza  44:30  +9:23 

 8 (125) 
 

JANÍK Mário  1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  44:33  +9:26 

 9 (108) 
 

ONDRÚŠEK Miroslav  1980 Schaeffler Kysuce  45:03  +9:56 

 10 (83) 
 

KRUPKA Juraj  1977 Schaeffler Kysuce  45:06  +9:59 

 11 (52) 
 

GALDIA Jiří  1975 Vadičov  46:53  +11:46 

 12 (27) 
 

HOZÁK Stanislav  1982 Schaeffler Kysuce  46:55  +11:48 

 13 (129) 
 

PARŠO Peter  1974 Schaeffler Kysuce  46:55  +11:48 

 14 (19) 
 

KOVÁČIK Palo  1976 Beháme Orava  46:58  +11:51 

 15 (3) 
 

MITRÍK Martin  1978 ŠK KUB2K12  47:19  +12:12 

 16 (99) 
 

HOZZA Marek  1977 Schaeffler Kysuce  47:26  +12:19 

 17 (75) 
 

SOLÁR Štefan  1975 Strečno  47:39  +12:32 

 18 (42) 
 

KONTUR Oto  1975 Čadca  47:50  +12:43 

 19 (86) 
 

MADIGÁR Ján  1976 Kysuca  50:05  +14:58 

 20 (50) 
 

KIŠ Milan  1978 Schaeffler Kysuce  50:06  +14:59 

 21 (61) 
 

JEDINÁK Ján  1976 Schaeffler Kysuce  50:19  +15:12 

 22 (128) 
 

KULLA Albert  1981 -  54:17  +19:10 

 23 (30) 
 

ŠKORIK Tomáš  1983 Schaeffler Kysuce  54:21  +19:14 

 24 (13) 
 

JARABICA Jaroslav  1980 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  54:55  +19:48 

(104) Cestný beh 10 km - Muži C nad 50 rokov (1973-1964) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (77) 
 

WRÓBEL tomasz  1973 MKS-R Centrum Dziengielow  36:10   

 2 (62) 
 

PLEVÁK Milan  1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  37:36  +1:26 

 3 (2) 
 

HUDÁK Anton  1966 Hudák Team  38:43  +2:33 

 4 (31) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 Športový klub polície Žilina  38:47  +2:37 

 5 (55) 
 

PORUBIAK Vladimír  1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  39:06  +2:56 

 6 (63) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  1972 BK JG Žilina  40:42  +4:32 

 7 (41) 
 

BENČÍK Peter  1973 Skalité  40:53  +4:43 

 8 (111) 
 

TICHÝ Peter  1969 AO TJ Slávia STU Bratislava  40:59  +4:49 

 9 (106) 
 

ONDRUŠEK Štefan  1970 Schaeffler Kysuce  43:31  +7:21 

 10 (121) 
 

BALÁŽ Roman  1965 Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R.  43:41  +7:31 

 11 (109) 
 

KUBIZNA Jozef  1969 Oravská Jasenica  43:50  +7:40 

 12 (35) 
 

PAVLÍK Eduard  1972 Považská Bystrica  45:32  +9:22 

 13 (59) 
 

BLAŠKO Anton  1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:34  +10:24 



 14 (29) 
 

BREZÁNI František  1973 Zborov nad Bystricou  46:58  +10:48 

 15 (107) 
 

ČERŇANSKÝ Rastislav  1970 Žilina  48:03  +11:53 

 16 (8) 
 

TOKÁRIK Branislav  1972 Schaeffler Kysuce  48:45  +12:35 

 17 (70) 
 

HARTINÍK Miroslav  1969 Maratón klub Rajec  49:42  +13:32 

(105) Cestný beh 10 km - Muži D nad 60 rokov (1963 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (80) 
 

SLOWIOCZEK Roman  1959 Mk.Seitl Ostrava  42:34   

 2 (79) 
 

MARTYNEK Vladislav  1959 SKI Mosty  43:24  +0:50 

 3 (82) 
 

HANZLÍK Ondrej  1960 AK Baník Prievidza  43:59  +1:25 

 4 (119) 
 

PAULER Oldřich  1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  44:08  +1:34 

 5 (39) 
 

UHLÁRIK Pavol  1959 Maratón klub Rajec  47:12  +4:38 

 6 (116) 
 

KADURA Jozef  1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  50:16  +7:42 

 7 (115) 
 

TABAK Milan  1955 AC UNIZA atletický oddiel Žilina  50:40  +8:06 

 8 (78) 
 

KRČMÁRIK Vladimír  1954 Žilina  55:24  +12:50 

 9 (117) 
 

BALOŠÁK Vladimír  1959 Stará Bystrica  56:16  +13:42 

 10 (73) 
 

HÝRROŠ Pavel  1952 Sučany  56:40  +14:06 

 11 (76) 
 

KINCEL Pavol  1951 bs Tatran Turany  57:49  +15:15 

 12 (36) 
 

BEDNÁR Martin  1958 KMB Žilina  1:01:24  +18:50 

(106) Cestný beh 10 km - Ženy E do 35 rokov (1989 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (113) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  1996 Klub Kysuckého maratónu Čadca  40:43   

 2 (47) 
 

SERAFÍNOVÁ Miroslava  1989 Čadca  43:20  +2:37 

 3 (25) 
 

BERNÁTOVÁ Silvia  1995 Schaeffler Kysuce  47:12  +6:29 

 4 (92) 
 

LACOVÁ Lenka  1993 Lisková  48:50  +8:07 

 5 (23) 
 

KOŠÍKOVÁ Erika  1993 Schaeffler Kysuce  51:12  +10:29 

 6 (11) 
 

SLIVKOVÁ Daniela  1989 Kysucké Nové Mesto  51:55  +11:12 

 7 (90) 
 

BEDNÁRIKOVÁ Dana  1997 Raková  52:14  +11:31 

 8 (85) 
 

PINČÁKOVÁ Romana  1999 Žilina  53:19  +12:36 

 9 (110) 
 

SLAVÍKOVÁ Zuzana  1990 Žilina  57:15  +16:32 

 10 (124) 
 

VIRDZEKOVÁ Viera  1988 Kysucké Nové Mesto  58:57  +18:14 

 11 (67) 
 

DOČKÁLKOVÁ Denisa  1990 Čuharky  1:00:28  +19:45 

 12 (12) 
 

JARABICOVÁ Jana  1989 Kysucké Nové Mesto  1:00:54  +20:11 

 13 (103) 
 

FINDROVÁ Ľubica  1989 Žilina  1:01:04  +20:21 

(107) Cestný beh 10 km - Ženy F nad 35 rokov (1988 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (97) 
 

TAVAČOVÁ Lenka  1985 Atletický club Nové Zámky  41:03   

 2 (100) 
 

ĎUNGELOVÁ Silvia  1978 The Running team Teplička nad Váhom  44:36  +3:33 

 3 (9) 
 

BAČÍKOVÁ Jana  1976 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  45:01  +3:58 

 4 (74) 
 

HELTOVÁ Martina  1981 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  45:39  +4:36 

 5 (5) 
 

HRUŠKOVÁ Martina  1973 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  49:22  +8:19 

 6 (118) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  1961 Atletický klub Čadca  49:57  +8:54 

 7 (101) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  1979 The Running team Teplička nad Váhom  50:59  +9:56 



 8 (4) 
 

POCHYBOVA Alena  1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  51:58  +10:55 

 9 (88) 
 

KOLARSKÁ Zuzana  1982 Schaeffler Kysuce  55:42  +14:39 

 10 (105) 
 

ONDRUŠKOVÁ Zuzana  1976 Schaeffler Kysuce  59:13  +18:10 

 11 (48) 
 

KUPKOVÁ Marcela  1983 Čadca  59:15  +18:12 

 12 (14) 
 

VEČERÍKOVÁ Veronika  1982 Schaeffler Kysuce  1:00:00  +18:57 

 13 (51) 
 

KIŠOVÁ Vladimíra  1980 Schaeffler Kysuce  1:02:10  +21:07 

 



(108) Cestný beh 5 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (170) 
 

PLÁNKA Peter  2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:05   

 2 (167) 
 

JONEK Tobiáš  2006 Maratón klub Rajec  17:13  +0:08 

 3 (166) 
 

JONEK Bohdan  2006 Maratón klub Rajec  17:39  +0:34 

 4 (181) 
 

NEVEDEL Nicolas  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:02  +0:57 

 5 (171) 
 

DANČÍK Michal  2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:50  +1:45 

 6 (172) 
 

CHUPÁŇ Radiko  1974 Maratónci Turie  19:23  +2:18 

 7 (189) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  2003 Maratón klub Rajec  20:10  +3:05 

 8 (176) 
 

HANZEL Peter  1985 Žilina  21:40  +4:35 

 9 (193) 
 

MIČIC Marián  1986 Ja  21:41  +4:36 

 10 (180) 
 

ŠEREC Peter  1982 Kysuca  21:41  +4:36 

 11 (162) 
 

LACEKOVÁ Adriana  2005 ŠK Juventa Žilina  22:09  +5:04 

 12 (197) 
 

FAKTOR Adam  2006 Krásno  22:18  +5:13 

 13 (173) 
 

VALÍČEK Branike  1974 Maratónci Turie  22:20  +5:15 

 14 (165) 
 

MURÁRIKOVÁ Aneta  2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22:59  +5:54 

 15 (1) 
 

SLAFKOVSKÝ Jakub  1992 Schaeffler Kysuce  23:30  +6:25 

 16 (175) 
 

KRÁLOVÁ Jaroslava  1992 Čierne  23:44  +6:39 

 17 (160) 
 

VNUČÁK Matúš  2004 Milujeme Behať  24:07  +7:02 

 18 (161) 
 

VNUČÁK Rudolf  1969 Milujem behanie Tur.Teplice  24:10  +7:05 

 19 (191) 
 

MOSKAĽ Juraj  2007 Atletický klub ZZO Čadca  24:21  +7:16 

 20 (122) 
 

ŠENKOVÁ Terezia  1986 Kopřivnice  24:28  +7:23 

 21 (163) 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  24:30  +7:25 

 22 (200) 
 

GULÁŠOVÁ Katarína  1980 The Running team Teplička nad Váhom  24:55  +7:50 

 23 (182) 
 

ANČO Michal  1992 Schaeffler Kysuce  25:11  +8:06 

 24 (192) 
 

HAXHIA Albano  1996 Schaeffler Kysuce  25:14  +8:09 

 25 (187) 
 

CENIGOVÁ Martina  1978 Kysucké Nové Mesto  25:31  +8:26 

 26 (183) 
 

VLK Miroslav  1997 Schaeffler Kysuce  25:44  +8:39 

 27 (164) 
 

UHLIARIK Vincent  1998 Schaeffler Kysuce  26:04  +8:59 

 28 (174) 
 

MIARTUŠ Tomáš  1985 Schaeffler Kysuce  26:08  +9:03 

 29 (190) 
 

KAMENIŠŤÁKOVÁ Sofia  2008 Atletický klub ZZO Čadca  26:31  +9:26 

 30 (188) 
 

KYKLOŠ Zdeno  1983 -  26:50  +9:45 

 31 (179) 
 

ŠLAPOTA Michal  1990 Kysucké Nové Mesto  27:10  +10:05 

 32 (177) 
 

MIČÚCH Roman  1994 Schaeffler Kysuce  27:32  +10:27 

 33 (123) 
 

ŠADLÁKOVÁ Lenka  1981 Krásno nad Kysucou  27:42  +10:37 

 34 (168) 
 

ŠUSTER Lukáš  1988 Schaeffler Kysuce  27:43  +10:38 

 35 (184) 
 

BARČIAK Erik  1996 Schaeffler Kysuce  27:45  +10:40 

 36 (198) 
 

HANUSOVA Alexandra  1994 Rajec  27:54  +10:49 

 37 (120) 
 

MÄKKÝ Martin  2006 Nesluša  28:26  +11:21 

 38 (195) 
 

BORÁK Matej  1996 Krásno  29:17  +12:12 

 39 (178) 
 

REMIŠ Róbert  1994 Schaeffler Kysuce  29:27  +12:22 

 40 (196) 
 

HOŠTÁK Peter  2006 Horný Vadičov  30:17  +13:12 

 41 (199) 
 

GULÁŠOVÁ Lucia  2007 The Running team Teplička nad Váhom  31:28  +14:23 

 42 (194) 
 

MIČICOVÁ Michaela  1990 Ja  32:37  +15:32 

 43 (201) 
 

PAULEROVÁ Amalia  1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca  34:45  +17:40 



 44 (186) 
 

VETRÍK Michal  1986 Košeca  35:21  +18:16 

  (15) 
 

BARAJOVÁ Marianna  1984 Kysucké Nové Mesto  DNF   

(109) Cestný beh 5 km - Muži (2006 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (170) 
 

PLÁNKA Peter  2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:05   

 2 (167) 
 

JONEK Tobiáš  2006 Maratón klub Rajec  17:13  +0:08 

 3 (166) 
 

JONEK Bohdan  2006 Maratón klub Rajec  17:39  +0:34 

 4 (181) 
 

NEVEDEL Nicolas  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:02  +0:57 

 5 (171) 
 

DANČÍK Michal  2005 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:50  +1:45 

 6 (172) 
 

CHUPÁŇ Radiko  1974 Maratónci Turie  19:23  +2:18 

 7 (176) 
 

HANZEL Peter  1985 Žilina  21:40  +4:35 

 8 (193) 
 

MIČIC Marián  1986 Ja  21:41  +4:36 

 9 (180) 
 

ŠEREC Peter  1982 Kysuca  21:41  +4:36 

 10 (197) 
 

FAKTOR Adam  2006 Krásno  22:18  +5:13 

 11 (173) 
 

VALÍČEK Branike  1974 Maratónci Turie  22:20  +5:15 

 12 (1) 
 

SLAFKOVSKÝ Jakub  1992 Schaeffler Kysuce  23:30  +6:25 

 13 (160) 
 

VNUČÁK Matúš  2004 Milujeme Behať  24:07  +7:02 

 14 (161) 
 

VNUČÁK Rudolf  1969 Milujem behanie Tur.Teplice  24:10  +7:05 

 15 (191) 
 

MOSKAĽ Juraj  2007 Atletický klub ZZO Čadca  24:21  +7:16 

 16 (182) 
 

ANČO Michal  1992 Schaeffler Kysuce  25:11  +8:06 

 17 (192) 
 

HAXHIA Albano  1996 Schaeffler Kysuce  25:14  +8:09 

 18 (183) 
 

VLK Miroslav  1997 Schaeffler Kysuce  25:44  +8:39 

 19 (164) 
 

UHLIARIK Vincent  1998 Schaeffler Kysuce  26:04  +8:59 

 20 (174) 
 

MIARTUŠ Tomáš  1985 Schaeffler Kysuce  26:08  +9:03 

 21 (188) 
 

KYKLOŠ Zdeno  1983 -  26:50  +9:45 

 22 (179) 
 

ŠLAPOTA Michal  1990 Kysucké Nové Mesto  27:10  +10:05 

 23 (177) 
 

MIČÚCH Roman  1994 Schaeffler Kysuce  27:32  +10:27 

 24 (168) 
 

ŠUSTER Lukáš  1988 Schaeffler Kysuce  27:43  +10:38 

 25 (184) 
 

BARČIAK Erik  1996 Schaeffler Kysuce  27:45  +10:40 

 26 (120) 
 

MÄKKÝ Martin  2006 Nesluša  28:26  +11:21 

 27 (195) 
 

BORÁK Matej  1996 Krásno  29:17  +12:12 

 28 (178) 
 

REMIŠ Róbert  1994 Schaeffler Kysuce  29:27  +12:22 

 29 (196) 
 

HOŠTÁK Peter  2006 Horný Vadičov  30:17  +13:12 

 30 (186) 
 

VETRÍK Michal  1986 Košeca  35:21  +18:16 

(110) Cestný beh 5 km - Ženy (2006 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (189) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  2003 Maratón klub Rajec  20:10   

 2 (162) 
 

LACEKOVÁ Adriana  2005 ŠK Juventa Žilina  22:09  +1:59 

 3 (165) 
 

MURÁRIKOVÁ Aneta  2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22:59  +2:49 

 4 (175) 
 

KRÁLOVÁ Jaroslava  1992 Čierne  23:44  +3:34 

 5 (122) 
 

ŠENKOVÁ Terezia  1986 Kopřivnice  24:28  +4:18 

 6 (163) 
 

MALÍKOVÁ Magdalena  2006 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  24:30  +4:20 

 7 (200) 
 

GULÁŠOVÁ Katarína  1980 The Running team Teplička nad Váhom  24:55  +4:45 

 8 (187) 
 

CENIGOVÁ Martina  1978 Kysucké Nové Mesto  25:31  +5:21 



 9 (190) 
 

KAMENIŠŤÁKOVÁ Sofia  2008 Atletický klub ZZO Čadca  26:31  +6:21 

 10 (123) 
 

ŠADLÁKOVÁ Lenka  1981 Krásno nad Kysucou  27:42  +7:32 

 11 (198) 
 

HANUSOVA Alexandra  1994 Rajec  27:54  +7:44 

 12 (199) 
 

GULÁŠOVÁ Lucia  2007 The Running team Teplička nad Váhom  31:28  +11:18 

 13 (194) 
 

MIČICOVÁ Michaela  1990 Ja  32:37  +12:27 

 14 (201) 
 

PAULEROVÁ Amalia  1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca  34:45  +14:35 

  (15) 
 

BARAJOVÁ Marianna  1984 Kysucké Nové Mesto  DNF   

 



(111) Cestný beh 1 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (264) 
 

HRUŠKA Adam  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:19   

 2 (251) 
 

TRNKA Sebastián  2010 Cyklistycká Tour  3:20  +0:01 

 3 (268) 
 

ŠPRLÁK Juraj  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:20  +0:01 

 4 (269) 
 

MALÍČEK Ľubomír  2010 ŠK Juventa Žilina  3:25  +0:06 

 5 (260) 
 

ČERVENÝ Martin  2008 ŠK Juventa Žilina  3:26  +0:07 

 6 (261) 
 

GAJDOŠ Martin  2009 ŠK Juventa Žilina  3:26  +0:07 

 7 (257) 
 

PLOŠTICA Dávid  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:27  +0:08 

 8 (281) 
 

JURICKÝ Mathias  2011 ŠK Juventa Žilina  3:30  +0:11 

 9 (265) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:31  +0:12 

 10 (283) 
 

OCHODNIČANOVÁ Miriama  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:33  +0:14 

 11 (295) 
 

TRÉGEROVÁ Nella  2008 Liptovský Hrádok  3:38  +0:19 

 12 (292) 
 

OKULIAROVÁ Nina  2009 Atletický klub Čadca  3:40  +0:21 

 13 (254) 
 

TEBBAA Nadia  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:52  +0:33 

 14 (252) 
 

GOČOVÁ Olívia  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:55  +0:36 

 15 (285) 
 

ČERNÁK Matúš  2012 Rudina  3:56  +0:37 

 16 (259) 
 

BÍLEŠOVÁ Eva  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:58  +0:39 

 17 (263) 
 

ĎUROŠKA Peter  2009 ŠK Juventa Žilina  3:58  +0:39 

 18 (258) 
 

VNUKOVÁ Sára  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:58  +0:39 

 19 (255) 
 

KAPUSTOVÁ Paulína  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:59  +0:40 

 20 (274) 
 

KOREŇ Lukáš  2009 MŠK Kysucké Nové Mesto  4:00  +0:41 

 21 (284) 
 

PIESECKÝ Milan  2012 Rudina  4:02  +0:43 

 22 (253) 
 

ŠPIRIAKOVÁ Anabel  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:04  +0:45 

 23 (267) 
 

ZHAN Dihao  2009 -  4:04  +0:45 

 24 (256) 
 

LISKOVÁ Natália  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:07  +0:48 

 25 (275) 
 

SUCHÁŇ Branislav  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  4:08  +0:49 

 26 (291) 
 

ŠEFAROVÁ Kiara  2009 Atletický klub Čadca  4:08  +0:49 

 27 (276) 
 

ĎURANA Filip  2011 MŠK Kysucké Nové Mesto  4:34  +1:15 

 28 (293) 
 

KOLARSKÁ Laura  2011 Priatelia Kysuc  4:54  +1:35 

 29 (288) 
 

CAPEKOVÁ Andrea  2009 Atletický klub Čadca  4:55  +1:36 

 30 (289) 
 

CHOLUJOVÁ Sofia  2009 Atletický klub Čadca  5:01  +1:42 

 31 (290) 
 

RÉVAYOVÁ Bianka  2009 Atletický klub Čadca  5:16  +1:57 

 32 (282) 
 

KYKLOŠOVÁ Sára  2012 Kysucké Nové Mesto  5:34  +2:15 

 33 (279) 
 

KAFÚN Markus  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  5:36  +2:17 

 34 (272) 
 

CENIGA Michal  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  5:36  +2:17 

 35 (280) 
 

VRÁBEĽ Adam  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  5:48  +2:29 

 36 (286) 
 

ČUPOVÁ Barbora  2012 Rudina  5:53  +2:34 

 37 (278) 
 

VAVRO Patrik  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  6:18  +2:59 

 



(112) Cestný beh 1 km - Žiaci (2008-2011) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (264) 
 

HRUŠKA Adam  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:19   

 2 (251) 
 

TRNKA Sebastián  2010 Cyklistycká Tour  3:20  +0:01 

 3 (268) 
 

ŠPRLÁK Juraj  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:20  +0:01 

 4 (269) 
 

MALÍČEK Ľubomír  2010 ŠK Juventa Žilina  3:25  +0:06 

 5 (260) 
 

ČERVENÝ Martin  2008 ŠK Juventa Žilina  3:26  +0:07 

 6 (261) 
 

GAJDOŠ Martin  2009 ŠK Juventa Žilina  3:26  +0:07 

 7 (257) 
 

PLOŠTICA Dávid  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:27  +0:08 

 8 (281) 
 

JURICKÝ Mathias  2011 ŠK Juventa Žilina  3:30  +0:11 

 9 (285) 
 

ČERNÁK Matúš  2012 Rudina  3:56  +0:37 

 10 (263) 
 

ĎUROŠKA Peter  2009 ŠK Juventa Žilina  3:58  +0:39 

 11 (274) 
 

KOREŇ Lukáš  2009 MŠK Kysucké Nové Mesto  4:00  +0:41 

 12 (284) 
 

PIESECKÝ Milan  2012 Rudina  4:02  +0:43 

 13 (267) 
 

ZHAN Dihao  2009 -  4:04  +0:45 

 14 (275) 
 

SUCHÁŇ Branislav  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  4:08  +0:49 

 15 (276) 
 

ĎURANA Filip  2011 MŠK Kysucké Nové Mesto  4:34  +1:15 

 16 (279) 
 

KAFÚN Markus  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  5:36  +2:17 

 17 (272) 
 

CENIGA Michal  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  5:36  +2:17 

 18 (280) 
 

VRÁBEĽ Adam  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  5:48  +2:29 

 19 (278) 
 

VAVRO Patrik  2010 MŠK Kysucké Nové Mesto  6:18  +2:59 

(113) Cestný beh 1 km - Žiačky (2008-2011) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (265) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:31   

 2 (283) 
 

OCHODNIČANOVÁ Miriama  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:33  +0:02 

 3 (295) 
 

TRÉGEROVÁ Nella  2008 Liptovský Hrádok  3:38  +0:07 

 4 (292) 
 

OKULIAROVÁ Nina  2009 Atletický klub Čadca  3:40  +0:09 

 5 (254) 
 

TEBBAA Nadia  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:52  +0:21 

 6 (252) 
 

GOČOVÁ Olívia  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:55  +0:24 

 7 (259) 
 

BÍLEŠOVÁ Eva  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:58  +0:27 

 8 (258) 
 

VNUKOVÁ Sára  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:58  +0:27 

 9 (255) 
 

KAPUSTOVÁ Paulína  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:59  +0:28 

 10 (253) 
 

ŠPIRIAKOVÁ Anabel  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:04  +0:33 

 11 (256) 
 

LISKOVÁ Natália  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:07  +0:36 

 12 (291) 
 

ŠEFAROVÁ Kiara  2009 Atletický klub Čadca  4:08  +0:37 

 13 (293) 
 

KOLARSKÁ Laura  2011 Priatelia Kysuc  4:54  +1:23 

 14 (288) 
 

CAPEKOVÁ Andrea  2009 Atletický klub Čadca  4:55  +1:24 

 15 (289) 
 

CHOLUJOVÁ Sofia  2009 Atletický klub Čadca  5:01  +1:30 

 16 (290) 
 

RÉVAYOVÁ Bianka  2009 Atletický klub Čadca  5:16  +1:45 

 17 (282) 
 

KYKLOŠOVÁ Sára  2012 Kysucké Nové Mesto  5:34  +2:03 

 18 (286) 
 

ČUPOVÁ Barbora  2012 Rudina  5:53  +2:22 
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